Charges
Charges d'exploitation (I)
Achats
Autres charges externes
Autres services extérieurs
Impots et taxes
Charges de personnel
Autres charges
Dotation aux amortissements
Charges financieres (ii)
Charges exceptionnelles (iii)
Engagements a réaliser sur
contribution de financement (iv)

TOTAL (I+l1+111+1V)
RESULTAT

Comptes de résultats simplifiés

2013

2093,45
10494,21
12936,19

92

0
26,7
341,9

o O O

25984,45
-2710,84

2012 Produits
Produits d'exploitation (i)
1417,25 Cotisations
11976,86 Subventions et dons
4085,51 Autres produits
125 Transfert de charges
0
140,71
170,7 Reprise d'amortissement
0 Produits financiers (ii)
0 Produits exceptionnels (iii)
0 Contribution de financement (iv)
0 Ressources non utilisées des
exercices antérieurs
17916,03
3926,24

2013

23173,61
100

0

0

O O O O o

23273,61

2012

20592,27
1250

0

0

O O O O o

21842,27



